
Hallå!  
Som ni märker så har infobladet fått sig en ny layout. Jag hoppas att den uppskattas och ni får mer än gärna lämna feedback t ill mig! 
 

Givetvis hoppas jag att ni har eller har haft en riktigt  trevlig semester och att har varit fylld med kaninrelaterade äventyr! Jag får även 

passa på att be om ursäkt för att bladet inte kommit ut fören nu, men får skylla på att även jag har haft semester. Och att man inte allt id 

har med sig skrivmaterial. 

 

Har sett till att det nu kommit till en hel del spännande läsning, bland annat rinns resultaten från klubbmästerskapet  som hölls i somras, 

Bra information från styrelsen  och annat smått och gott finns också att läsa. 

 

Läs och njut! / Hendrike 

 

 

 

 

 



 

 

 
INFORMATION FRÅN STYRELSEN GÄLLANDE 

EFTERANMÄLAN 
 

Vi vill förtydliga att vi har INGEN EFTERANMÄLAN till våra 

tävlingar.  

BÅDE själva anmälan och betalning ska vara gjord senast 

sista anmälningsdag. Det kan ta någon dag eller två innan 

betalningen syns på klubbens konto, men råder tveksamhet 

förbehåller vi oss rätten att kräva kvitto på inbetalningen. 

Sent inkomna anmälningar/ betalningar äger ej rätt att starta. 

 

Var goda och respektera sista anmälningsdagen! Vi får 

många förfrågningar efter sista anmälningsdag om att få 

anmäla till våra tävlingar. Vi har valt att lägga sista 

anmälningsdagen så sent som möjligt för att underlätta för 

alla som kanske tävlar helgen innan eller inte riktigt har 

bestämt sig om man kan åka på tävlingen eller inte. Det blir 

mycket extrajobb för den som skriver starlistor om det 

droppar in anmälningar efter anmälningstidens slut.  

 

Hädanefter kommer inga anmälningar godkännas oavsett 

anledning efter sista anmälningsdag. Vill man ha dispens av 

något slag ska detta meddelas till styrelsen innan sista 

anmälningsdag. 

 

Sista anmälningsdag är tisdagen (om inget annat anges) 

innan den aktuella tävlingen. Din anmälan är bindande vilket 

innebär att om du vill stryka dig efter sista anmälningsdag är 

du skyldig att betala iallafall.  

 

Kontakta alltid styrelsen om du inte kan komma. Vid 

avanmälan efter sista anmälningsdag kräver vi en orsak för 

att du ska få ha dina inbetalade pengar innestående. Vi 

förbehåller oss rätten att avgöra om det är en rimlig orsak till 

att få ha dina pengar innestående. 

EN STOR ROS TILL KLUBBENS MEDLEMMAR! 

Som många av oss medlemmar kanske redan har 
känt på sig, så har de senaste tävlingarna flutit på 
riktigt bra tidsmässigt!  

Stämningen har varit på topp och känns som att 
arbetsuppgifterna har fördelats bra mellan 
medlemmarna. 

Bra jobbat! 

 


